
Č.smlouvy : 38/47558415/2019 

 

SMLOUVU O ZABEZPEČENÍ UBYTOVÁNÍ a STRAVOVÁNÍ 

 

 

Dodavatel :                                                             Odběratel : 

 

Denisa Davidová                         a                         Obchodní akademie,Střední pedagogická 

Slunečný vrch 1568                                                škola a Jazyková škola s právem státní  

543 01  Vrchlabí                                                     jazykové zkoušky 

                                                                                 U Stadionu 486                                      

                                                                                 266 37  Beroun 

IČO : 72829087                                                      IČO : 47558415 

DIČ :  7852100036                                                 DIČ : CZ47558415 

 

     

                                            uzavírají tuto smlouvu 

 

 

Předmět smlouvy :  Předmětem smlouvy je zajištění pobytu žáků  a pedagogického   

                                  doprovodu na hotelu Krakonoš, který zahrnuje ubytování a stravování po   

                                  dobu pobytu. 

 

Místo: hotel Krakonoš Benecko 

 

Termín : 8.2.2020 – 15.2.2020 

 

Počet účastníků: cca 80 osob         celá kapacita 

 

Cena: ubytování včetně  plné penze v hotelu Krakonoš  510,- Kč osoba den 

 

Stravování: v den nástupu začíná se obědem, v den skončení snídaní 

 

Ubytování: zajištěno v hotelu Krakonoš 

 

Způsob úhrady:  Platba první zálohy  do 15.12.2019 

 

Doplatek za čerpané služby bude zaplacen dle skutečnosti bez stornopoplatků bankovním  

převodem oproti faktuře do 14 dnů od skončení pobytu. 

 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 

jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a 

stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 



Zrušení smlouvy ze strany provozovatele: Provozovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy 

a neposkytnout požadovanou službu, jestliže nastane okolnost, která mu brání, či ztěžuje ve 

splnění závazku / zejména zásah vyšší moci/. V takovém případě provozovatel vrátí 

účastníkovi již poskytnutá plnění. 

 

Ve Vrchlabí dne 21.11.2019                                  V Berouně dne 21.11.2019 

 

 

 

Za dodavatele :                                                    Za odběratele : 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------                   ------------------------------------------------ 

 razítko a podpis                                                   razítko a podpis                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 


